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MUISTIO 
Kokemäenjoki –ryhmä 
2. kokous 
 
Aika: Torstai 15.02.2007 kello 13.00-14.45 
Paikka: Luontotalo Arkki, Pohjoispuisto 6 28100  PORI 
 
 
1. Avaus  
 
Kokemäenjoen vesistöalueryhmän puheenjohtaja Seppo Salonen avasi kokouksen ja toivotti osallistujat 
tervetulleiksi. Kokoukseen osallistui 16 henkilöä (+sihteeri). Ryhmän jäsenet esittäytyivät. Asialista hyväksyt-
tiin. 
 
2. Edellisen kokouksen muistio 
 
Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin. 
 
3. Kehittämisohjelman sisältö ja rakenne 
  
Sihteeri Pasi Salmi esitteli kehittämisohjelman sisältöä ja rakennetta. Ryhmä sai keskustella ja täydentää 
kehittämisohjelman runkoa tarpeellisilta kohdiltaan. Esimerkkinä käytettiin Eurajoki-Lapinjoki ryhmän täyden-
tämää kehittämisohjelman runkoa. Kokouksessa esitettiin, että vesistöaluekokonaisuuden ominaispiirteitä ja 
vesistöjen tilaa käsittelevään lukuun (kertoo tämän hetkisestä tilanteesta) sisällytetään tarkennuksia hydrolo-
giasta, hallinnollisten toimijoiden vastuualueista, vesien käytöstä ja ojitusten ja perkausten vaikutuksista 
kuormitukseen. Ainoaksi uudeksi käsittelykohdaksi tuli tärkeimpien vesistöjen vesialueiden osakaskuntien 
luettelo.  
 
Vesistöaluekokonaisuuteen liittyviä vesistökysymyksiä ja painopistealueita esiteltiin taulukko pohjalta. Sih-
teeri Pasi Salmi oli kerännyt olemassa olevista tarvelistoista ja suunnitelmista noin 60 kohdan luettelon eri-
laista hankkeista tai hanketoivomuksista. Lista oli esitelty jaotuksella: vesien tila, vesien käyttö, vesistöön 
rakentaminen ja säännöstely, luonto- ja kulttuuriympäristö ja muut. Ryhmä on mahdollisuus täydentää listaa, 
priorisoida, arvioida hankkeiden vaikuttavuutta ja tarvetta. 
 
Kokouksen teemaksi valittiin tulva- ja säännöstelyasiat, joista vesistöinsinööri Juha-Pekka Triipponen pitää 
seuraavassa kokouksessa alustuksen. Kolmannen kokouksen teemana käsitellään myös vesien tilaan kuor-
mituksen ja tulvariskien näkökulmasta. Heli Perttula alustaa aiheesta, kun esitelmän aihe on määritelty tar-
kemmin. 
 
 
4. Kehittämisohjelmien laatimisen aloittaminen 
 
Vesistöaluekokonaisuuden keskeisiksi kysymyksiksi nousivat latvavesien esim. Mouhijärvi-Marjajärvi-
Kiikoisjärvi-Sääksijärvi vesistön tulvariskien hallinta ja säännöstelyn kehittäminen. Toinen keskeinen kysy-
mys ja painopistealue on Loimijoen (kuormitus) vaikutus Kokemäenjoen tilaan. Muita olivat vesistön tilaa 
havainnoivien havaintoasemien/pisteiden lisääminen, ympäristökoulutus- ja  tietoisuus, omatoiminen vesien-
hoito ja –suojelu sekä yhteistyömenetelmien ja ristiriitatilanteiden ratkaiseminen kansalais- ja viranomaistoi-
minnan sekä eri hallintoalojen ja –piirien (Lounais-Suomen ympäristökeskus vs. Pirkanmaan ympäristökes-
kus) yhteistyönä (toimintamallinen kehittäminen). 
 
Latvavesien tulvariskien hallinta ja säännöstelyn kehittämiseksi Kokemäenjoen vesistöalueryhmään perus-
tettiin säännöstelyasioita valmisteleva tukiryhmä, joka tutustuu maastoretkillä latvavesien tilanteeseen (vir-
tausoloihin ja aloittaa yhteistyötoiminnan Pirkanmaahan ympäristökeskukseen ja alueen säännöstelystä 
vastaaviin toimijoihin. Lounais-Suomen ympäristökeskuksen edustajaksi tulee insinööri Veijo Heikkilä. Muut 
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halukkaat vesistöalueryhmän jäsenet voivat ilmoittautua tukiryhmän jäseniksi Pasi Salmelle. Tukiryhmän 
jäsenmäärä on maksimissaan 6 henkilöä.  
 
Kokemäenjoen varren vesivoimayhtiöiden toiminta vaikuttaa merkittävästi joen virtausoloihin, joten ryhmä 
katsoi, että  vesivoimayhtiöiden edustajia olisi hyvä saada mukaan seuraavaan kokoukseen. Vesistöalue-
ryhmän varapuheenjohtaja Vesa Törölä lupasi ottaa yhteyttä vesivoimayhtiön edustajiin. Puheenjohtaja Sep-
po Salonen lupautui ottamaan yhteyttä Porin Vesi- yhtiöön (Ismo Lindfors), jotta yrityksestä saataisiin edus-
taja vesistöalueryhmään miettimään Joutsijärven säännöstelyä ja kehittämistä. 
 
Sihteerin esittelemästä hankelistasta tulee tehdä yhteenvetomaisempi sekä jäsennellä ja järjestellä kehittä-
mistarpeet suurempiin kokonaisuuksiin.  
 
5. Mahdolliset muut asiat 
 
Muita asioita ei ollut. 
 
6. Seuraavat kokoukset 
 
Seuraavat kokoukset ovat   

• torstaina 26.04.2006 Harjavallassa klo 10:00 Harjavalta Boliden.  
• Ekskursion suuntautuu Huittisten Puurijärvelle ja Kiikoisten-Vammalan-Mouhijärven vesistöalueelle. 

Retkeily järjestetään 15.5.2005 ja retki kestää koko päivän. Tapio Aalto L-S ympäristökeskuksesta 
tulee esittelemään Kokemäkijoki-Life ja Puurijärveä. 

 
 
7. Päätös 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 
 
 
 
 
Muistion laati 
 
Pasi Salmi 
Suunnittelija 


